



Nowe Skalmierzyce

Published on *Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce* (<https://noweskalmerzyce.pl>)

Strona główna > Interwencje, staże i praktyki



18 Maj 2012

Interwencje, staże i praktyki

Zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce znalazło 10 osób bezrobotnych na okres 6 miesięcy. Pierwsza grupa 5 osób pracuje już od 26 marca 2012 r. a kolejne pięć rozpocznie pracę od 15 maja br. Prace interwencyjne organizowane są wspólnie z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostrowie Wlkp. który zwraca część ponoszonych kosztów wynagrodzeń, tj. około 26%. Pozostała część wynagrodzeń, koszty badań lekarskich, przeszkolenie bhp, odzież robocza, napoje pokrywana jest z budżetu gminy. Zatrudnieni pracują zarówno w terenie przy pracach porządkowych i pielęgnacji zieleni, jak też w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na stanowiskach administracyjnych. Chętnych do podjęcia pracy jest sporo, o czym świadczy duża liczba składanych podań o przyjęcie do pracy.

Staż z kolei, które są już w całości płatne przez Powiatowy Urząd Pracy znacznie trudniej otrzymać. Urząd Gminy i Miasta występując w roli Pracodawcy składa wnioski o skierowanie osób bezrobotnych do odbycia stażu. W zależności od możliwości finansowych Powiatowego Urzędu Pracy, jak również zadeklarowania dalszego zatrudnienia po okresie odbywania stażu decyduje on ile miejsc

otrzymamy. W ubiegłym roku tutaj Urząd dostał 4 staże, a w bieżącym 3. Zdobyte przez kilka, czy kilkanaście miesięcy bezcenne doświadczenie często procentuje w przyszłym życiu zawodowym.

Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce to także zakład pracy, w którym można odbyć praktykę uczniowską lub studencką. Dwu - czterotygodniowe praktyki zawodowe odbyło już 3 młodych ludzi, a jeszcze w okresie wakacyjnym zaplanowanych jest 6. Praktycznie wszyscy, którzy muszą odbyć praktyki mogą liczyć na ich realizację w Urzędzie Gminy.

Pozostałe aktualności ^[1]

Source URL: <https://noweskalmerzyce.pl/pl/news/interwencje-staze-i-praktyki>

Links:

[1] <https://noweskalmerzyce.pl/aktualnosci>